
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

КО КС У У-ООЗ Ы АЙМАГЫНДА 
МУНИЦИПАЛ ТОЗОМб

КАТАНДУДАГЫ ЛУРТ ЭЭЛЕМИНИЕГ

649472 с.Катанда, ул. Советская, 136, тел./факс 8(38848) 29-3-43, E-mail: Katan SP@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 137 JOII

с. Катанда от «26» декабря 2023 г.

«Об отмене «Порядка принятия решений
о признании безнадёжной к взысканию задолженности
по платежам в бюджет МО Катандинского сельского поселения»
(утв. Постановлением главы МО Катандинского сельского поселения
от 01.06.2020 г. № 54/1, с учетом изменений от 12.10.2023 г. № 110)»

В соответствии с пунктом 4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года N 393 
"Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию 
задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации"

Постановляю:

1. Порядок принятия решений о признании безнадёжной к взысканию задолженности 
по платежам в бюджет Муниципального Образования Катандинского сельского 
поселения, утвержденного Постановлением главы М.0 Катандинского сельского 
поселения от 01.06.2023 г. № 54/1 (с учетом изменений от 12.10.2023 г. № ПО) 
отменить и признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее Распоряжение подлежит обнародованию в установленном порядке и 
вступает в силу со дня обнародования.

Глава МО Катандинского сельского посе А. Г. Алексеев


